

Dodávateľ:

Stravomat, s.r.o.
Južná trieda 93
04001 Košice
SLOVENSKO

IČO: 50589202
DIČ: 2120381406
IČ DPH: SK2120381406

Faktúra číslo:**1020240375****Odberateľ:****Poštová adresa:**

Národný žrebčín 'Topolčianky' štátny podnik
Parková 13
951 93 Topolčianky
SLOVENSKO

IBAN: SK44 7500 0000 0040 2397 9846
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Banka č. 1
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 1020240375
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Národný žrebčín 'Topolčianky' štátny podnik
Parková 13
951 93 Topolčianky
SLOVENSKO

IČO: 31447708
DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196

Dátum vyhotovenia: 25.10.2024
Dodanie tovaru/služby: 25.10.2024
Dátum splatnosti: 01.11.2024

IBAN: **SK44 7500 0000 0040 2397 9846** Variabilný symbol: **1020240375** Dátum splatnosti: **01.11.2024** Celková fakturovaná suma: **318,60€**

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1	Slepačí vývar	10,00	ks	1,50	1,80	20	15,00	3,00	18,00
2	19	Hovädzí vývar s pečeňovými haluškami	10,00	ks	1,55	1,86	20	15,50	3,10	18,60
3	5	Fazuľová polievka	5,00	ks	1,60	1,92	20	8,00	1,60	9,60
4	7	Držková polievka	5,00	ks	1,60	1,92	20	8,00	1,60	9,60
5	103	Hrachová s párkom	5,00	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
6	3	Kapustová polievka	5,00	ks	1,50	1,80	20	7,50	1,50	9,00
7	18	Gulášová polievka	10,00	ks	1,70	2,04	20	17,00	3,40	20,40
8	30	Čiernohorský kurací rezeň	10,00	ks	2,90	3,48	20	29,00	5,80	34,80
9	25	Vyprážené kuracie prsia so šunkou a syrom	20,00	ks	2,90	3,48	20	58,00	11,60	69,60
10	53	Goralská pochúťka	5,00	ks	2,30	2,76	20	11,50	2,30	13,80
11	51	Segedínsky guláš	10,00	ks	2,45	2,94	20	24,50	4,90	29,40
12	89	Poľovnícke ragú	5,00	ks	2,90	3,48	20	14,50	2,90	17,40
13	93	Vyprážený syr so šunkou	5,00	ks	2,60	3,12	20	13,00	2,60	15,60
14	121	Parená žemľová knedľa	5,00	ks	0,80	0,96	20	4,00	0,80	4,80
15	128	Noky	5,00	ks	0,80	0,96	20	4,00	0,80	4,80
16	124	Opekané zemiaky	20,00	ks	0,80	0,96	20	16,00	3,20	19,20
17	126	Ryža dusená	20,00	ks	0,75	0,90	20	15,00	3,00	18,00

Základ pre DPH 20% 265,50
DPH 20% 53,10
Celková suma s DPH 318,60

Celková fakturovaná suma 318,60 €

